modus p̄mo repugnat Hal. z°: videt q̄ medicina que est i pō mō scđo supra posito nō reducī isto mō ad actu. Nec medicina in pō modo 3° vel 4° de his q̄ a medico cōsiderat. Et breuiter h̄ hanc pōnez vadunt quartū et septimū argu- mentū supra facta h̄ pōnem plus q̄ cōmētatoris. Item nō est rōnabile actualē calorē esse partiale agēs ad frigoris in ductionē actualē cum sibi h̄rief. C. p. nō repugnat aliquā esse medicinā que h̄z in se totale principiū alteratiūz cor- poris sed iunctū cū q̄litate impediente. Et p̄z hanc eē in pō et reduci ad actū p̄ solā remotionē qualitatis impedien- tis: cuius oppo" dicit pō. C. Itē dicit pō. Medicinas q̄ sunt in pō simili habitui esse actu tales: cuius oppo" dicit auič. supra. Et Hal. z° de simplici. distictōe. 4. c. z° et p̄io. vult. n. q̄ medicine frīde nō obstante q̄ i eis sit totale p̄ncipiū p̄ qđ sunt in frigidatiue: tñ q̄ nō h̄nt a se q̄ applicet mēbris p̄n- cipalib: nec hoc h̄nt n̄i p̄ actionē caloris subtilitatis et diu- dentis et attrahētis: iō dīci debet i pō. Iste ergo nō reducū- tur ad actū partiale principiū acquirendo.

C. Tertia pō est Dini q̄ n̄i sequi sniam Hal. z° cōplonum. et 3° de simplici. Et vult in sūma q̄ ois medicina talis in pō reducī ad actū a calore n̄ri corporis. differenter tñ calida et frīda. Nā calida reducī ad actū acgrēdo subtilitatē et di- visionē ad minima: et cū h̄ et acgrēdo calitatez vel qualita- tiū p̄ncipiū. frīda vō solū subtiliaf et ad minima diuīdī et membris applicat: sed nō acgrīt qualitatiū p̄ncipiuz: p̄ qđ agat in frigidādo: cū noster calor nō v̄r h̄re v̄n det istud in frigidādi p̄ncipiū. Et hec v̄ Hal. pō si quis cōsiderat ei⁹ dicta. 3° de simplici. distictōe. 4. c. p. z. Et 3° complonuz. C. Lōtra hanc pōne arguit: q̄ quēadmodū daē medicina frīda q̄ h̄z corporis humani v̄m alteratiūz: ita d̄z dari cala: q̄ nō minoris essentie est i vniuerso calitas q̄ frīditas: er- go quēadmodū daē medicina frīda q̄ reducī ad actū per solā diuisionē ad minima: et subtiliationē et approximationē: ita ineniet et calida. Et dicit Henti. hanc rōnē sibi cōclude, re h̄ bac pōnē. Et i virtute puto q̄ rō vez cōcludit q̄ datur aliqua medicina i pō cala sili habitui sicut frīda. Utrū autē Hal. hoc negaret videbis post. Nam nō v̄r in suis dictis h̄ negare: sed velle q̄ medicina frīda nō reducī ad actū a ca- lore n̄ro: sic calida acgrēdo p̄ncipiū p̄ qđ in frīdat. C. z° h̄ hanc pōnem arguit: q̄ sequit q̄ medicina frīda an diuīsio- nem ad medicinā posset alterare in frigidādo saltē partem cui obuiaret cum sit sufficiēter applicata et virtus ei⁹ magl ynitā q̄z cū erit ad minima diuīsa. Et v̄r gal. hoc nō nega- se. Nam 3° de simplici. loco allegato. dādo cāz q̄re frīde di- cant i pō dīxit. Et ē sermo i illo dūciēt cōsiderēt corp⁹ in frigidatiōe p̄pleta actu: imo neēt est an illud vt faciat i eis corp⁹ opōnē qua p̄plef eius in frī- datio. Uidef ḡ innere q̄ medicina frīda nō diuīsa ad mini- ma ifridaret: sed nō p̄pleta ifridatiōe. i. nō ifridatiōe tanti gradus i quāto dicunt i pō. Et hec v̄r sensisse Din⁹ in qōne sup canonib⁹ scđi. C. 3° hec pō nō dat nobis modū q̄ redu- cit ad actū medicina frīda vel cala: si qua eēt talis pō q̄n p̄n- cipiū alteratiūz qđ h̄z est ipedimētū. nā talis nō sola diuī- siōe ad minima: nec acquisitione p̄ncipiū alteratiūi redu- citur ad actu.